LTD., selaku pemilik 5.000 (lima ribu)--

lembar saham, setara dengan nilai nominal--------

keseluruhannya sebesar Rp.5.000.000.000,- (lima--

milyar rupiah) kepada PT. NUSANTARA ENERGI.------

-Tuan PITONO EKO SAPUTRO selaku pemilik 1.800-------

(seribu delapan ratus) lembar saham, setara------

dengan nilai nominal keseluruhannya sebesar------

Rp.1.800.000.000,- (satu milyar delapan ratus----

juta rupiah) kepada PT. NUSANTARA ENERGI.--------

Sehubungan dengan hal-hal tersebut di atas, maka-----

untuk s elanjutnya susunan pemegang saham Perseroan--

adalah sebagai berikut:------------------------------

-PT. NUSANTARA ENERGI sebanyak 25.000 (dua puluh----

lima ribu) lembar saham atau setara dengan nilai-

nominal keseluruhannya sebesar-------------------

Rp.25.000.000.000,- (dua puluh lima milyar-------

rupiah).-----------------------------------------

2.MEMUTUSKAN, untuk menerima pengunduran diri Tuan------

CHARLES HARY sebagai Komisaris, Tuan PITONO SAPUT----

sebagai Komisaris, dan Tuan FEGA MUHAMMAD sebagai----

Komisaris Perseroan dengan memberikan penghargaan----